
Zarządzenie nr 50/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej  

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 

Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2022 Rektora PWSZ w Chełmie z dnia 

10 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Chełmie (z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Antymobbingową w następującym składzie: 

1) prof. ucz. dr hab. inż. Arkadiusz Tofil, 

2) mgr, inż. Piotr Łusiak, 

3) mgr Monika Iwaniszczuk. 

 

 

§ 2 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 7/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Chełmie z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

Antymobbingowej (z późn. zm.). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

                                                                                               Rektor 

                                                                      Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

                                       

 

 

                   prof. ucz. dr Beata Fałda 

 

 


